
Protocollo 00006250/2020 del 21/12/2020 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo erchie 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 
Via Boccaccio,13 - 72020 Erchie (BR) Tel e Fax 0831-767645 

C.M. BRIC80700L -   C.F. 80006230744 – Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

E-mail: BRIC80700L@istruzione.it  -  PEC: BRIC80700L@pec.istruzione.it  -  Sito web: www.icerchie.edu.it 
 

   
 

                                                                             

                                                                        

 
 

RegisteredExamination 
Centren. 10031 

 

1 

 

 

 

ERCHIE, 21/12/2020 

 

Alle ditte interessate 

Sito WEB-Scuola 

OGGETTO: Provvedimento di aggiudicazione definitiva per il noleggio di  n. 37 TABLET SAMSUNG GALAXY TAB A 

10.1  2019 LTE SM-T515NZKDITV. (12 mesi) - RDO 2705245 del 01/12/2020 

 

PON-FSE-SUPPORTO PER LIBRI DI TESTO E KIT SCOLASTICI.  

Avviso 19146 del 06/07/2020.  

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2020-141 

CIG: Z262F3B5A1 

CUP: G49G20000390007 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’Avviso PON-FSE n. 19146 del 06/07/2020 – Supporto per libri di testo e kit scolastico per le scuole 
secondarie di primo e secondo grado 

CONSIDERATO La nota MIUR AOODGEFID 28311 del 10/09/2020 di autorizzazione progetto finanziato per un 
importo di  euro 16.000,00  

VISTO  Il decreto di assunzione in bilancio del 16/10/2020 – Prot. 4706 / Delibera n. 64 del Consiglio 
d’Istituto del 15/09/2020 di iscrizione del finanziamento nel P.A. 2020 approvato con delibera n. 33 
del 30/12/2019 

PRESO ATTO  della determina dirigenziale pubblicata in data 14/11/2020 con prot. n. 5487 per noleggio TABLET 
con cui è stato stabilito di espletare la gara tramite RDO-MEPA 

PRESO ATTO Che per la scelta delle ditte   è stata richiesta preliminarmente una manifestazione di interesse con 
avviso ad evidenza pubblica emesso  in data  14/11/2020 con prot. n. 5489 

CONSIDERATO che la partecipazione alla procedura di gara è stata richiesta da: 

- Ditta I.S.I. di Santeramo in Colle (BA) 

- Ditta COMPUTER POINT di Latiano (BR)  

PRESO ATTO della RDO n. 2705245 del 01/12/2020 
 

CONSIDERATO Che il criterio di aggiudicazione prescelto è quello del prezzo più basso 

PRESO ATTO Che alla procedura di gara ha partecipato un solo operatore economico che ha fatto richiesta:  
- I.S.I. di Santeramo in Colle (BA), in regola e in possesso di tutti i requisiti previsti dalla 

normativa vigente 
 
 
 

mailto:IC80700L@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.edu.it/


Protocollo 00006250/2020 del 21/12/2020 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo erchie 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 
Via Boccaccio,13 - 72020 Erchie (BR) Tel e Fax 0831-767645 

C.M. BRIC80700L -   C.F. 80006230744 – Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

E-mail: BRIC80700L@istruzione.it  -  PEC: BRIC80700L@pec.istruzione.it  -  Sito web: www.icerchie.edu.it 
 

   
 

                                                                             

                                                                        

 
 

RegisteredExamination 
Centren. 10031 

 

2 

 

 

 

PRESO ATTO Dell’offerta presentata dalla ditta I.S.I., conforme alle caratteristiche richieste e presentata entro i 
termini previsti 

VISTI Il D.I. 129/2018 e il D.Lgs 50/2016 

RITENUTO Di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della procedura di gara RDO 2705245 

 
  

DECRETA 

 
ART.1 Di considerare le premesse facenti   parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

ART.2 Di aggiudicare definitivamente la gara per il noleggio di n. 37 TABLET SAMSUNG GALAXY TAB A 10.1 

2019 LTE SM-T515NZKDITV ,per un periodo di dodici mesi, alla ditta I.S.I. di Santeramo in Colle (BA)  

ART.3 Di imputare la spesa complessiva di 7.215,00 + iva ( totale ivato 8.802,30) al Programma Annuale 

dell’esercizio   finanziario corrente. 

ART.4 Di stipulare con la ditta aggiudicataria un contratto tramite la piattaforma MEPA 

ART.5 Di valutare, al termine dei 12 mesi, la possibilità dell’acquisto dei TABLET noleggiati, utilizzando i fondi 

del funzionamento didattico della scuola, al costo indicato nella RDO di € 15,00 + iva cd 

ART.6 Di indicare il Dirigente Scolastico Lucia Immacolata SPAGNOLO   Responsabile del Procedimento (RUP).  

ART.7 Di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale al seguente indirizzo www.icerchie.edu.it 

 

     
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Lucia Immacolata SPAGNOLO  
Firma autografa omessa ai sensi  

dell’art. 3 c.2 d.l.vo n.39/93. Originale agli atti 
 

mailto:IC80700L@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.edu.it/
http://www.icerchie.edu.it/

